# Выписка из Протокола № 14/23 заседания Правления Союза АУ «Созидание»

г. Москва 25 июля 2023 г.

Заседание Правления Союза АУ «Созидание» проводится в заочной форме.

Члены Правления, проголосовавшие по повестке дня: Касьяник В.Н., Сальников О.К., Бутова Е.В., Гулин И.Н., Вирфель И.С., Докукина Т.Н., Майстренко А.О., Митрякович К.Л., Филатова Е.В.

Принимает участие без права голоса: заместитель директора Рейценштейн В.В.

Кворум имеется.

## По первому вопросу повестки дня:

Поступило предложение об утверждении Положения «Об Отборочной комиссии Союза АУ «Созидание» в новой редакции.

Обсудив поступившее предложение,

### Решили:

- 1.1 Утвердить Положение «Об Отборочной комиссии Союза АУ «Созидание» в новой редакции.
- 1.2 Поручить Сальникову О.К. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в Положении «Об Отборочной комиссии Союза АУ «Созидание».

### По второму вопросу повестки:

Поступило предложение внести изменения в состав специализированного органа Контрольной комиссии.

Обсудив поступившее предложение,

### Решили:

2.1 Утвердить следующий состав Контрольной комиссии Союза АУ «Созидание»:

Рейценштейн В.В. - председатель комиссии, члены комиссии: Прудникова А.К., Климнёва Т.А., Сальникова И.Б.

2.2 Поручить Сальникову О.К. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в составе специализированного органа.

## По третьему вопросу повестки:

Поступило предложение внести изменения в состав специализированного органа Дисциплинарной комиссии.

Обсудив поступившее предложение,

#### Решипи

3.1 Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии Союза АУ «Созидание»:

Сальников О.К. - председатель комиссии, члены комиссии: Рейценштейн В.В., Климнёва Т.А., Сальникова И.Б.

3.2 Поручить Сальникову О.К. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в составе специализированного органа.

### По Четвертому вопросу повестки:

Поступило предложение внести изменения в состав специализированного органа Дисциплинарной комиссии.

Обсудив поступившее предложение,

#### Решили:

4.1 Утвердить следующий состав Отборочной комиссии Союза АУ «Созидание»:

Климнёва Т.А. - председатель комиссии, члены комиссии: Романова М.В., Сальникова И.Б.

4.2 Поручить Сальникову О.К. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в составе специализированного органа.